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24', HD, Google Android TV, White,
1366x768, 60 Hz, Sound by JVC, 2x5W,
21 kWh/1000h , BT5, HDMI ports 3, 24
months

Kategorija: TV
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 168698

Cijena: 139,00€

X1 DOLBY AUDIO

(slika je simboli¢na)
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Brend: KIVI
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Display Type

Display Technology
Diagonal Length
Dijagonala ekrana
Pitch Type

Pitch Width
Maksimalna rezolucija

Maximum Video Refresh Rate @ Max.

Resolution
Image Aspect Ratio

Display Features
TV Tuner
Digital Television Standard

Speaker Form Factor
Audio Output Mode
Output Power per Channel
Output Power

Wi-Fi

Bluetooth

CI/PCMCIA

HDMI

Smart TV Platform
Power Device Type
Maximum Input Frequency
Minimum Input Voltage
Maximum Input Voltage
Dodaci

Mounting Capability
Boja

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji

Tip pakiranja

EAN kod

LCD

TFT Active Matrix
24"

24"

Dot Pitch

0.389 mm
1366x768

60 Hz

16:9

HD Ready
Direct LED
Yes

DVB-T2
DVB-C

Integrated
Stereo

5w

ow

Yes

Bluetooth 5.0

1

3 (HDMI (Type A))
Android

Power Supply
50 Hz

100V

240V

Remote Control, Documentation
Desktop/Wallmount
White

Yes

24 month(s)
Serial Number
130 mm

625 mm

430 mm

3.5kg

2.7 kg

1

3.5kg

0.68 kg

0.12 kg

1

Box
5999862053338



