

Datum: 22.02.2026

OIB: HR13160244056  
Telefon: +385 31 328 956  
E-mail: [info@hardware.hr](mailto:info@hardware.hr)  
WWW: [www.hardware.hr](http://www.hardware.hr)



(slika je simbolična)

**24', HD, Google Android TV, White, 1366x768, 60 Hz, Sound by JVC, 2x5W, 21 kWh/1000h , BT5, HDMI ports 3, 24 months**

Kategorija: [TV](#)  
Dobavljivost: **Nema proizvoda na skladištu**  
Šifra: **168698**

**Cijena: 139,00€**

Brend: KIVI  
Stanje: NOVO  
Zaliha: Na skladištu

## Kratak opis

Display Type	LCD
Display Technology	TFT Active Matrix
Diagonal Length	24"
Dijagonala ekrana	24"
Pitch Type	Dot Pitch
Pitch Width	0.389 mm
Maksimalna rezolucija	1366x768
Maximum Video Refresh Rate @ Max. Resolution	60 Hz
Image Aspect Ratio	16:9
Display Features	HD Ready Direct LED
TV Tuner	Yes
Digital Television Standard	DVB-T2 DVB-C
Speaker Form Factor	Integrated
Audio Output Mode	Stereo
Output Power per Channel	5 W
Output Power	10 W
Wi-Fi	Yes
Bluetooth	Bluetooth 5.0
CI/PCMCIA	1
HDMI	3 (HDMI (Type A))
Smart TV Platform	Android
Power Device Type	Power Supply
Maximum Input Frequency	50 Hz
Minimum Input Voltage	100 V
Maximum Input Voltage	240 V
Dodaci	Remote Control, Documentation
Mounting Capability	Desktop/Wallmount
Boja	White
Jamstvo u Hrvatskoj	Yes
Jamstveni rok (mjeseci)	24 month(s)
Validacija jamstva	Serial Number
Dužina (mm)	130 mm
Širina (mm)	625 mm
Visina (mm)	430 mm
Bruto težina (kg)	3.5 kg
Neto težina (kg)	2.7 kg
Količina u pakiranju	1
Bruto težina kutije (kg)	3.5 kg
Težina kartona	0.68 kg
Težina plastike	0.12 kg
Količina u kutiji	1
Tip pakiranja	Box
EAN kod	5999862053338

---